
Strona 1 z 1 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia 

komunikacyjnego w zakresie ryzyk OC, AC, KR i NNW + zielona karta, 

oznaczonego jako ZP-44-SKW-2024 

 

Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1, 02-007 

Warszawa na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w dniu 09.09.2024 r. o godz. 09:30 odbyło się 

otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia 

komunikacyjnego w zakresie ryzyk OC, AC, KR i NNW + zielona karta. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.09.2024 r. do godz. 9:00 ofertę złożyło trzech 

Wykonawców zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i siedziba lub miejsce prowadzenia działalności 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

 

Cena oferty/ Koszt 

(zł brutto) 

1 
SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ ERGO 

HESTIA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 
1 686 718,79 

2 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych z siedzibą  

w Warszawie, ul. Domaniewska 41, 

02-672 Warszawa 

1 755 045,00 

3 
UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. 

ul. Chłodna 51,  00-867 Warszawa 
1 963 600,00 

 

//Zamawiający// 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Treść przesłano poprzez platformę zakupową 

 

        SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

         BIURO ADMINISTRACYJNE 

              

          Warszawa, 09 września 2024 r. 

  


